АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Новокаменка

	01.02.2019
	№
	4- р

Об оплате труда уборщицы служебных
помещений администрации муниципального
образования Новокаменский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области.

      На основании постановления администрации муниципального образования Новокаменский  сельсовет от  13.06.2018 № 40-п «Об утверждении Положения об  оплате труда уборщицы служебных помещений администрации муниципального образования  Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
      1. Утвердить уборщице служебных помещений администрации МО Новокаменский сельсовет оплату труда:
 1.1.месячный должностной оклад в размере 5500-00 рублей;
      1.2. стимулирующая надбавка в размере 105,1 процент к должностному окладу;
      1.3.компенсационные выплаты за работу в особых климатических условиях – 15 процентов.
      2. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 г.

  Глава администрации                                                      Н.П.Соболев

Разослано: администрации района, прокуратура района, бухгалтерии.